_aspirateurs
industriels

Modele
PICCOLO COMFORT

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Voltage ; Fréquence

Puissance

Capacité de cuve

Capacité du sac

Débit d’air

Dépression colonne d’eau
Niveau sonore (1SO 11201)
Longueur du cordon électrique
Poids

Dimensions

217224 - ACCESSOIRES INCLUS @ 37
MODELE

Tuyau d'aspiration

Poignée

Tube télescopique

Suceur plat biseau

Suceur fauteuil

Suceur pédale

Brosse ronde

Filtre a cartouche HEPA H14
Porte-accessoires

FILTRI INCLUSI/FILTERS INCLUDED
Pochette de 10 sacs papier

Filtre a cartouche

Filtre a air d'échappement

PICCOLO CONFORT
REF 2043

Référence
109868

CODE
427894
427888
400567
417701
416978
442977
417837
405418
412527

204620
405417
405419

Indicateur sac plein
Cdble détachable 15 m
Tube télescopique
Cartouche HEPA H14

Pieces par palette
24

220-240V ; 50/60 Hz
800

13

8

40

2000

63

15

7

40x42x54

HYG UP



